[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.10.2021г.                                                                                             № 55-р

станица Новопетровская

О назначении ответственного  лица,  за   организацию работ по уборке снега и ликвидации наледей на дорогах местного значения в зимний  период 2021-2022 годы Новопетровского сельского поселения

      В целях обеспечения безопасного и бесперебойного движения автотранспорта на дорогах местного значения Новопетровского сельского поселения Павловского района:
        1. Назначить ответственным Евгения Алексеевича Бессонова, главу Новопетровского сельского поселения  за  организацию работ по уборке снега и ликвидации наледей на дорогах местного значения Новопетровского сельского поселения (ст.Новопетровская, ул.Ленина,29 тел: 3-05-36)

         2.Распоряжение «О назначении ответственного  лица,  за   организацию работ по уборке снега и ликвидации наледей на дорогах местного значения в зимний  период 2020-2021 годы Новопетровского сельского поселения» от 30.10.2020 года № 57-р считать утратившим силу.

       3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности главы Новопетровского

 сельского поселения   Павловского района                              С.С.Чернышова